
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

******************************************************************

 307144 с. Волково  Железногорского района Курской области

 тел. 9-84-85  факс  9-84-85

ГЛАВА  ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01. 2013 г. № 1

с. Волково

О ПОВЫШЕНИИ ОКЛАДОВ

МЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО

СОДЕРЖАНИЯ ЛИЦ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

В целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещающим муниципальные должности, и в соответствии с  решением
собрания депутатов Волковского сельсовета от 24.01.2013г. г. N 48 "О утверждении Положения об оплате труда муниципальных 
служащих"-

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 января 2013 г. оклады  месячного денежного содержания муниципальным служащим на 23.2%:

2. Администрации Волковского сельсовета обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего 
Постановления, в пределах средств, предусмотренных в местном  бюджете на 2013 год.

3. Настоящий Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района  Л.В. Киссер


